
2

شنبه
1402

دی

تاریخ
5

سال 
بیست ونهم 

3814
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
اگر تغییر نکنیم، رشد نمی کنیم

اگر رشد نکنیم، واقعا زندگی نمی کنیم

روزنـامـه طلـوع آگهـی و مشــترک می پـذیـرد            32344772 - 071

آگهى

جیل شیهی

فراخوان تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای
شرکت عمران شهر جدید صدرا در نظر دارد تجدید مناقصه با ارزیابی )یکپارچه( یک مرحله ای تکمیل اسکلت و انجام فاز یک 
و دو بخشی از مصلی بزرگ شهر جدید صدرا به شماره 2002001041000018 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق 
درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir   انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران 

در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه   )ريال (برآورد  )ريال(شــــرح پروژهرديف

1,692,437,418,44742,548,748,369تکمیل اسکلت و انجام فاز يک و دو بخشی از مصلی بزرگ شهر جديد صدرا1

•زمان اولین انتشار آگهی/ ارسال به صفحه اعلان عمومی:  1402/09/29 ساعت 11:00 
•مهلت دریافت اسناد:  1402/10/09 ساعت 19:00

•مهلت ارسال پاکت های پیشنهاد: 1402/10/24 ساعت 10:00 
•زمان بازگشایی پاکت ها: 1402/10/24 ساعت 11:00 

•زمان اعتبار پیشنهاد: 1403/01/24 ساعت 15:00 
-کلیه اصلاحیه ها و اطلاعیه های احتمالی از طریق همین سامانه اطلاع رسانی خواهد شد. لذا مراجعه به سامانه مذکور در بازه زمانی برگزاری 

مناقصه و قبل از ارائه پیشنهاد قیمت ضروری است.
-اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف به نشانی: شیراز - شهر جدید 

صدرا -  بلوار دانش -  خیابان دنا -  شرکت عمران شهر جدید صدرا 
-ارائه رتبه معتبر پایه یک در رشته ابنیه الزامی است.

-پرداخت به پیمانکار به صورت نقد و یا از محل تهاتر با املاک متعلق به شرکت خواهد بود.
-چنانچه جهت ارائه پیشنهاد از مراکز عمومی ارائه دهنده خدمات اینترنتی)کافی نت( استفاده می گردد. رعایت محرمانه ماندن پیشنهاد مورد 

توجه قرار گیرد.                                                                                1625902                                             42420
روابط عمومی شرکت عمران شهر جدید صدرا

آگهی تحدید حدود عمومی قسمتی از املاک واقع در قطعه شش
بخش هشت فارس شهرستان فراشبند – سال 1402

بموجب دستور ماده 14 و 17 قانون ثبت اسناد و املاک تحدید حدود املاک ذیل واقع در حوزه ثبتی شهرستان فراشبنددر روزهائی که ذیلا" شرح داده می شود 
از چهار ساعت قبل از ظهر در محل وقوع ملک بعمل خواهد آمد: 

1-پلاک 1231/8277مجزا شده از پلاک 1231/370 آقای هوشنگ شریفی فرزند محمد علی ششدانگ یکبابخانه   به مساحت 236 متر مربع واقع در شهرستان 
فراشبند قطعه 6 بخش 8 فارس

2-  پلاک 1231/8300مجزاشده ازپلاک123/800 خانم لیلا قاسمی فرزند اصغر  ششدانگ یک باب خانه به مساحت 409/5 متر مربع واقع شهرستان فراشبند 
قطعه 6 بخش 8 فارس

تحدید حدود:1402/10/23
ازمالکین  و مجاورین  به موجب این آگهی دعوت میشود که در وقت مقرر در آگهی در محل وقوع ملک حضور به هم رسانند و مجاورین نسبت به حدود و حقوق 
ارتفاقی برابر ماده 86 اصلاحی موادی از آئین نامه قانون ثبت نسبت به رقبات بالا واخواهی دارند یا قبل از انتشار این آگهی اقامه دعوا نموده و در دادگاه مطرح 
است می تواند واخواهی خود را به اداره ثبت اسناد و املاک  تسلیم و رسید دریافت دارند و معترض باید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مراجع 
ذیصلاح قضائی مراجعه و دادخواست تقدیم نمایند وگرنه مستدعی ثبت یا نماینده قانونی او می تواند با مراجعه به دادگاه مربوطه گواهی عدم دادخواست را 
دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید اداره ثبت اسناد بدون توجه به اعتراض عملیات تحدیدی را ادامه خواهد داد0/                                                                                                        

تاریخ انتشار: 1402/10/02                                                1623143                         42419                         128 م الف
امید حسینی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان فراشبند

آگهی مناقصه پیمانکاری بازسازی منازل سازمانی تیپ تکاور امام سجاد )ع(

تیپ تکاور امام سجاد )ع( کازرون در نظر دارد به استناد قانون مناقصات نیروهای مسلح اجرای پروژه بهسازی ) بازسازی( منازل 
سازمانی تیپ تکاور امام سجاد )ع( واقع در بلوار سردار قاسم سلیمانی روبه رو بوستان مردانی شهرک نرگس کازرون را مطابق پیوست 
فنی مورد نظر از طریق برگزاری مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید لذا از همه اشخاص واجد شرایط برای شرکت 
در این مناقصه دعوت به عمل می آید از تاریخ 1402/10/02 لغایت 1402/10/07 و از تاریخ 1402/10/09 لغایت 1402/10/14 
برای دریافت اسناد و مدارک به آدرس فارس – کازرون – میدان امام حسین علیه اسلام تیپ تکاور امام سجاد )ع( قسمت مهندسی 

مراجعه نمایند.
                          42417

پاسدار حسن بهرام زاده – مهندسی تیپ تکاور امام سجاد )ع ( 

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140260311034006912 مورخه 1402/08/25 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه چناری دشت چنار فرزند محمد حسین 
به شماره شناسنامه 228 و ملی 2297637136 صادره از شیراز در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 215/00 مترمربع پلاک فرعی 2992 
از 2081 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 2081 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی در ازاء حصه مشاعی متقاضی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/10/02           تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/10/17        42421/1969394                           3922 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی فقدان سند مالکیت قطعه 6 بخش 8 فارس شهرستان فراشبند
خانم طیبه اسلامی فر با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی 318 فراشبند تنظیم شده مدعی است که تعداد یک جلد سند مالکیت 
تحت پلاک 1239/2760 واقع در قطعه 6 بخش 8 فارس که زیر ثبت دفتر املاک الکترونیکی شماره 139920311029001022 بنام خانم طیبه 
اسلامی فر فرزند حسینعلی به شماره ملی 2392025584 مفقود گردیده است و همچنین طی سند رهنی شماره 18921 مورخه 99/10/21 به مبلغ 
950000000 ریال به مدت 10 سال در رهن بانک کشاورزی فراشبند می باشد نامبرده تقاضای صدور سند المثنی نموده مراتب طبق تبصره یک 
ماده 120 آیین نامه اصلاحی قانون ثبت آگهی می شود که هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد 
خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و 
اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به 

متقاضی تسلیم خواهد نمود.
تاریخ انتشار:1402/10/02                                                      42418/1969393                              129 م الف

امید حسینی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک فراشبند 


